PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 164, de 27.10.2022.

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste, da Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral,
de acordo com a solicitação da Coordenação de Curso de Mestrado em Enfermagem contida no
processo SGPe 48007/2022,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores abaixo relacionados para composição da Banca de Qualificação
do Trabalho de Conclusão de Curso do Mestrado em Enfermagem intitulada: “Guia para grupos
de gestantes: uma tecnologia educacional” da mestranda
Denise Finger, a ser realizada no dia 15 de dezembro de 2022, às 14h, via plataforma Microsoft
Teams.

Dr.ª Silvana dos Santos Zanotelli – UDESC (Presidente);

Dr.ª  Edlamar  Kátia  Adamy  –  UDESC  (membro interno);

Dr.ª Denise Antunes de Azambuja Zocche – UDESC (membro interno);

Dr.ª Graciela Dutra Sehnem – UFSM (membro externo);

Dr.ª Débora Batista Rodrigues – SES/SC (membro suplente).

Chapecó, 27 de outubro de 2022.

Prof. Dr. Cleuzir da Luz
Diretor Geral
UDESC Oeste

(assinado digitalmente)

		ungp@softplan.com.br
	2022-10-27T17:38:07-0300
	Softplan
	Cleuzir da Luz 1
	Assinatura - ecmgdoc